Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mars() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1556/2024 la
!run

Fls: N° '1\

Proc. N°

Dispõe sobre: "Manutenção na iluminação da Rua Rio Independência, em
toda sua extensão, no bairro da Vila Boa Vista, neste município"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de realizar a manutenção na iluminação de
da Rua Independência, em toda sua extensão, no bairro da Vila Boa Vista,
neste município. ".

Plenário Vereador Wa h S les Nemer, 21 de junho de 2024.

WIL VA
Ve r

JUSTIFICATIVA

Câmara Municip.I ., Barueri
A Secretaria Legislative
conforme pedj a pro

Em 0(9.0 / t

• rovidenciar

S1P-c.2 41

Pre • nt.

Justifico a presente propositura, consideranck que este
vereador foi procurado por moradores da rua citada, solicitando a providências
no sentido de efetuar a manutenção na iluminação.

Em visita ao local verificamos a necessidade da manutenção
solicitada, saliento que o local tem um trânsito intenso de veículos, fluxo grande
de pessoas, idosos, crianças e munícipes com mobilidade reduzida. A
manutenção visa a segurança e o bem estar dos munícipes que utilizam a via
durante o período noturno.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br